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График оценочных процедур на II полугодие 2025-2026 учебного года
Основное общее образование
	Классы 
	Январь 

	
	12
	13
	14
	15
	16
	19
	20
	21
	22
	23
	26
	27
	28
	29
	30

	5 «А»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 «Б»
	
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 «В»
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 «Г»
	
	ЛИТ
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 «Д»
	ЛИТ
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 «А»
	
	РЯ
	
	МА
	
	
	
	
	РЯ
	
	ИСТ
	
	
	
	ЛИТ

	6 «Б»
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	ИСТ
	
	
	
	ЛИТ

	6 «В»
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	ИСТ
	
	
	
	ЛИТ

	6 «Г»
	
	
	
	
	
	МА
	
	
	РЯ
	
	ИСТ
	
	
	ЛИТ
	

	6 «Д»
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	ИСТ
	
	ЛИТ
	
	

	7 «Т»
	
	
	РЯ
	
	ФИЗ
	
	
	
	
	
	МА
	ИСТ
	
	
	

	7 «А»
	
	РЯ
	
	
	ФИЗ
	
	
	
	
	
	ИСТ
	
	
	
	

	7 «Б»
	
	ФИЗ
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	
	МА
	ИСТ
	
	
	

	7 «В»
	
	
	ФИЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИСТ
	
	
	

	8 «Т»
	
	
	
	
	
	МА
	ИСТ
	
	ЛИТ
	
	
	
	РЯ
	
	

	8 «А»
	
	
	
	
	
	ИСТ
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	РЯ
	ХИМ

	8 «Б»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 «В»
	
	
	
	
	
	МА
	ИСТ
	
	
	ЛИТ
	
	
	РЯ
	
	ОБЩ

	8 «Г»
	
	
	
	
	
	МА
	ИСТ
	
	
	ЛИТ
	
	
	РЯ
	
	

	9 «Т»
	ИНФ
	
	
	ИСТ
	ЛИТ
	
	РЯ
	
	
	
	ФИЗ
	
	
	
	

	9 «ЕН»
	
	
	
	ЛИТ
	ИСТ
	ИНФ
	РЯ
	
	
	
	
	ФИЗ
	
	
	

	9 «А»
	
	
	ИНФ
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	ФИЗ
	
	

	9 «Б»
	
	
	ИНФ
	
	
	
	
	
	
	
	ФИЗ
	
	
	
	

	9 «В»
	
	МА
	ИНФ
	
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	ФИЗ
	





	Классы 
	Февраль 

	
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	24
	25
	26
	27
	28

	5 «А»
	
	ГФ
	
	
	
	АЯ
	МА
	Итоговое собеседование в 9 классе
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	ИСТ
	
	
	
	

	5 «Б»
	
	ГФ
	
	
	РЯ
	АЯ
	МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИСТ
	
	
	
	

	5 «В»
	
	
	ГФ
	
	
	АЯ
	МА
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	ИСТ
	РЯ
	
	
	

	5 «Г»
	
	ГФ
	
	
	РУС
	МА
	АЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	РУС
	ИСТ
	
	
	

	5 «Д»
	
	ГФ
	
	
	АЯ
	РЯ
	МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИСТ
	
	
	
	

	6 «А»
	РЯ
	
	РЯ
	
	АЯ
	
	
	
	
	
	ГФ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 «Б»
	РЯ
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГФ
	
	
	
	
	
	

	6 «В»
	РЯ
	РЯ
	
	
	АЯ
	
	
	
	
	
	
	
	ГФ
	
	
	
	
	
	
	

	6 «Г»
	РЯ
	
	РЯ
	БИО
	АЯ
	
	МА
	
	
	
	ГФ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 «Д»
	РЯ
	РЯ
	
	БИО
	АЯ
	
	
	
	
	
	
	
	ГФ
	
	
	
	
	
	
	

	7 «Т»
	ИНФ
	
	
	
	
	
	
	
	МА
	
	
	РЯ
	АЯ
	
	
	
	
	
	
	

	7 «А»
	
	
	
	
	
	
	МА
	
	АЯ
	
	
	
	
	ИНФ
	
	
	
	
	
	

	7 «Б»
	
	
	
	
	
	
	
	
	МА
	АЯ
	РЯ
	
	
	ИНФ
	
	
	
	
	
	

	7 «В»
	
	
	
	
	
	МА
	
	
	
	АЯ
	
	
	РЯ
	ИНФ
	
	
	
	
	
	

	8 «Т»
	
	ОБЩ
	
	
	ХИМ
	
	РЯ
	
	АЯ
	ИСТ
	МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 «А»
	ОБЩ
	
	
	МА
	
	ИСТ
	РЯ
	
	
	АЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 «Б»
	
	ХИМ
	
	ОБЩ
	
	ИСТ
	РЯ
	
	АЯ
	
	МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 «В»
	
	
	
	МА
	ХИМ
	
	РЯ
	
	АЯ
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 «Г»
	
	
	ХИМ
	
	ОБЩ
	РЯ
	МА
	
	ИСТ
	АЯ
	МА
	
	
	
	
	
	
	
	БИО
	

	9 «Т»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ХИМ
	ИНФ
	
	РЯ
	МА
	
	
	БИО
	

	9 «ЕН»
	
	
	
	
	
	
	
	
	ХИМ
	
	
	
	
	
	ИСТ
	
	МА
	
	
	

	9 «А»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ХИМ
	
	
	
	
	ИНФ
	МА
	РЯ
	
	
	

	9 «Б»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ХИМ
	
	
	
	
	ИНФ
	РЯ
	МА
	БИО
	
	

	9 «В»
	
	
	
	
	
	
	
	
	АЯ
	
	ХИМ
	
	
	
	ИНФ
	РЯ
	
	
	ИСТ
	


















	Классы 
	Март 

	
	2
	3
	4
	5
	6
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25

	5 «А»
	
	
	МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	

	5 «Б»
	
	
	МА
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	

	5 «В»
	
	
	МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	
	

	5 «Г»
	
	
	МА
	
	
	
	
	
	
	РУС
	
	
	
	
	
	
	

	5 «Д»
	
	
	МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	

	6 «А»
	
	ИСТ
	РЯ
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 «Б»
	
	ИСТ
	РЯ
	
	
	
	АЯ
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 «В»
	
	РЯ
	
	
	ИСТ
	РЯ
	АЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	

	6 «Г»
	
	ИСТ
	РЯ
	
	
	РЯ
	АЯ
	
	
	МА
	
	
	
	
	
	
	РЯ

	6 «Д»
	
	РЯ
	
	
	ИСТ
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	

	7 «Т»
	
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ФИЗ
	
	ИНФ

	7 «А»
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МА
	

	7 «Б»
	
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 «В»
	
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МА
	
	

	8 «Т»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	МА
	ИНФ
	
	ХИМ
	РЯ
	АЯ

	8 «А»
	
	
	
	МА
	
	
	
	
	ХИМ
	РЯ
	
	ИНФ
	
	
	
	РЯ
	АЯ

	8 «Б»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	МА
	
	
	ХИМ
	РЯ
	

	8 «В»
	
	
	
	МА
	
	
	
	
	
	РЯ
	ИНФ
	
	
	
	ХИМ
	РЯ
	

	8 «Г»
	
	
	
	
	
	
	
	
	ХИМ
	РЯ
	ИНФ
	МА
	
	
	
	
	РЯ

	9 «Т»
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	ОБЩ
	
	
	АЯ
	
	ФИЗ
	
	ПА РЯ
	ПА МА

	9 «ЕН»
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОБЩ
	
	АЯ
	ФИЗ
	
	
	
	ПА РЯ
	ПА МА

	9 «А»
	БИО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	АЯ
	ФИЗ
	
	
	
	ПА РЯ
	ПА МА

	9 «Б»
	
	
	
	
	
	
	
	АЯ
	
	
	
	ФИЗ
	
	
	
	ПА РЯ
	ПА МА

	9 «В»
	БИО
	МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ФИЗ
	
	ОБЩ
	ПА РЯ
	ПА МА
















	Классы 
	Апрель 

	
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	29
	30

	5 «А»
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	ВПР
Русский язык
	
	ВПР
Математика
	АЯ
	ВПР
по выбору
	
	ВПР
по выбору
	
	МА

	5 «Б»
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	АЯ
	
	
	
	
	
	
	МА

	5 «В»
	РЯ
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	
	АЯ
	
	
	
	
	
	
	МА

	5 «Г»
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	АЯ
	
	
	
	
	МА

	5 «Д»
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	АЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	МА
	

	6 «А»
	
	
	
	
	ИСТ
	
	
	
	ЛИТ
	ВПР
Русский язык
	
	ВПР
Математика
	
	ВПР
по выбору
	
	ВПР
по выбору
	АЯ
	

	6 «Б»
	
	
	
	
	ИСТ
	
	АЯ
	
	ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 «В»
	
	
	
	ИСТ
	
	
	АЯ
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	
	
	АЯ
	

	6 «Г»
	
	
	
	ИСТ
	
	
	АЯ
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	
	
	АЯ
	

	6 «Д»
	
	
	
	
	ИСТ
	
	
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	АЯ

	7 «Т»
	МА
	АЯ
	
	
	
	
	
	ИСТ
	ЛИТ
	
	ВПР
Русский язык
	ГФ
	ВПР
Математика
	ФИЗ
	ВПР
по выбору
	
	ВПР
по выбору
	

	7 «А»
	
	АЯ
	
	
	ОБЩ
	
	ГФ
	
	
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	ИНФ

	7 «Б»
	ОБЩ
	
	
	АЯ
	
	ГФ
	
	
	
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	ИНФ

	7 «В»
	ОБЩ
	
	
	АЯ
	
	ГФ
	
	
	
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	ИНФ

	8 «Т»
	
	
	
	
	АЯ
	
	
	
	
	ЛИТ
	ВПР
Русский язык
	
	ВПР
Математика
	
	ВПР
по выбору
	РЯ
	ВПР
по выбору
	

	8 «А»
	
	
	
	
	ФИЗ
	
	АЯ
	МА
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	РЯ
	
	

	8 «Б»
	
	ФИЗ
	
	
	
	
	
	АЯ
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	РЯ
	
	

	8 «В»
	
	
	
	
	
	
	
	МА
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	РЯ
	
	

	8 «Г»
	
	
	
	
	ФИЗ
	
	АЯ
	
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	
	
	РЯ

	9 «Т»
	МА
	
	
	
	ИНФ
	
	
	
	
	ИСТ
	
	
	ЛИТ
	
	ФИЗ
	
	ХИМ
	РЯ

	9 «ЕН»
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	ФИЗ
	ХИМ

	9 «А»
	
	
	
	ИНФ
	МА
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	ФИЗ
	

	9 «Б»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	БИО

	9 «В»
	
	РЯ
	
	ИНФ
	
	
	
	
	ИСТ
	
	МА
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	















	Классы 
	Май 

	
	4
	5
	6
	7
	8
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22

	5 «А»
	
	
	
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	
	МА
	РЯ
	

	5 «Б»
	
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	
	
	РЯ
	МА
	
	

	5 «В»
	
	
	
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	
	РЯ
	МА
	

	5 «Г»
	
	
	
	
	
	
	ЛИТ
	
	
	
	РУС
	МА
	
	

	5 «Д»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	МА
	
	

	6 «А»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	

	6 «Б»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	

	6 «В»
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	

	6 «Г»
	
	
	
	БИО
	
	
	
	МА
	РЯ
	
	
	
	
	

	6 «Д»
	
	
	
	БИО
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	

	7 «Т»
	
	РЯ
	
	
	
	МА
	ИСТ
	
	
	
	МА
	
	
	

	7 «А»
	
	
	РЯ
	
	
	ИСТ
	МА
	
	ГФ
	РЯ
	
	
	
	

	7 «Б»
	
	
	
	
	
	МА
	ИСТ
	ГФ
	
	РЯ
	
	МА
	
	

	7 «В»
	ЛИТ
	
	РЯ
	
	
	ИСТ
	МА
	ГФ
	
	
	
	РЯ
	
	

	8 «Т»
	
	ОБЩ
	АЯ
	
	
	АЯ
	ФИЗ
	ИНФ
	МА
	ХИМ
	РЯ
	
	
	

	8 «А»
	
	
	АЯ
	
	
	
	
	ХИМ
	
	ОБЩ
	РЯ
	
	МА
	ФИЗ

	8 «Б»
	
	
	
	
	
	
	
	МА
	ФИЗ
	
	ХИМ
	РЯ
	ОБЩ
	

	8 «В»
	
	
	
	ФИЗ
	
	МА
	АЯ
	
	ОБЩ
	ХИМ
	РЯ
	
	
	

	8 «Г»
	
	
	
	
	
	
	ХИМ
	МА
	ОБЩ
	
	
	РЯ
	
	ФИЗ

	9 «Т»
	
	
	МА
	
	БИО
	РЯ
	
	
	АЯ
	
	
	
	
	

	9 «ЕН»
	РЯ
	
	
	
	БИО
	АЯ
	МА
	РЯ
	
	
	
	
	
	

	9 «А»
	РЯ
	ХИМ
	БИО
	
	
	
	
	
	АЯ
	МА
	РЯ
	
	
	

	9 «Б»
	
	ХИМ
	ФИЗ
	АЯ
	
	МА
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	

	9 «В»
	ХИМ
	МА
	АЯ
	ФИЗ
	БИО
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	
















График оценочных процедур на 2 полугодие 2025-2026 учебного года

	Классы 
	Январь 

	
	12
	13
	14
	15
	16
	19
	20
	21
	22
	23
	26
	27
	28
	29
	30

	10 «А»
	
	МА
	РЯ
	
	ОБЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10 «Б»
	
	
	МА
	
	РЯ
	
	ОБЩ
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 «А»
	
	
	ОБЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 «Б»
	
	
	ОБЩ
	
	
	
	
	
	БИО
	
	
	МА
	
	
	


Среднее общее образование

	Классы 
	Февраль 

	
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	24
	25
	26
	27
	28

	10 «А»
	
	
	
	
	
	
	
	Итоговое собеседование
 в 9 классе
	
	
	
	
	
	
	
	АЯ
	МА
	
	
	

	10 «Б»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОБЩ
	
	
	МА
	
	
	
	
	
	
	

	11 «А»
	МА
	
	ФИЗ
	
	
	
	МА
	
	
	РЯ
	
	
	АЯ
	
	ИНФ
	
	
	
	
	

	11 «Б»
	
	ФИЗ
	
	
	РЯ
	
	
	
	
	АЯ
	
	МА
	
	
	
	
	
	
	
	



	Классы 
	Март 

	
	2
	3
	4
	5
	6
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25

	10 «А»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	

	10 «Б»
	АЯ
	
	
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 «А»
	МА
	
	
	
	
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	МА
	ХИМ
	ИНФ
	ПА РЯ
	ПА МА

	11 «Б»
	
	
	
	
	
	ИСТ
	
	
	
	
	
	ХИМ
	
	
	
	ПА РЯ
	ПА МА



	Классы 
	Апрель 

	
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	29
	30

	10 «А»
	
	
	
	
	
	МА
	
	ХИМ
	ЛИТ
	
	ВПР
Русский
язык
	
	ВПР
Математика
	АЯ
	ВПР
по выбору
	
	ВПР
по выбору
	ОБЩ

	10 «Б»
	
	ХИМ
	
	
	
	
	МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 «А»
	
	
	
	МА
	ФИЗ
	АЯ
	
	
	
	РЯ
	
	
	
	ГФ
	
	
	
	МА

	11 «Б»
	
	
	
	МА
	ФИЗ
	АЯ
	
	
	
	
	
	РЯ
	МА
	ГФ
	
	
	
	










	Классы 
	Май 

	
	4
	5
	6
	7
	8
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22

	10 «А»
	
	
	
	
	
	ФИЗ
	
	
	
	ИСТ
	МА
	
	
	

	10 «Б»
	АЯ
	
	
	
	РЯ
	ИСТ
	
	ОБЩ
	ФИЗ
	ИНФ
	МА
	
	
	

	11 «А»
	
	МА
	ОБЩ
	
	РЯ
	ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 «Б»
	
	
	
	
	
	ИСТ
	
	
	ОБЩ
	
	МА
	
	
	



Условные обозначения: 
	ПА
	Промежуточная аттестация
	ОБЩ
	Обществознание
	
	Текущая аттестация (оценочная процедура в рамках текущего контроля)

	ВПР
	Всероссийская проверочная работа
	ФИЗ
	Физика
	
	Итоговое собеседование

	РЯ
	Русский язык
	ХИМ
	Химия
	
	ВПР (всероссийская поверочная работа)

	ЛИТ
	Литература
	ИНФ
	Информатика
	
	Промежуточная аттестация

	АЯ
	Английский язык
	ГФ
	География
	
	

	МА
	Математика
	БИО
	Биология
	
	

	ИСТ
	История
	
	
	
	



